Projeto

ASSOCIACAO PARAISO
Sao José do Rio Preto - SP
Utilidade Publica Municipal - Lei n° 7.734 de 25/11/1999/CNPJ n° 02.723.572/0001-24

ANEXO RP-10 REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto
ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associagdo Paraiso

CNPJ:02.723.572/0001-24

ENDERECO E CEP: Rua Ary Freitas Mugnaini, 666 -

15045-381

RESPONSAVEL PELA OSC: David Martins Gomes Vieira

CPF: 350.474.578-93

OBJETO DA PARCERIA: Ac¢des Educativas e Complementares no Contra Turno Escolar - Pinheirinho

PERIODO: 22 QUADRIMESTRE DE 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO

Termo de Colaboragdo SME N205/2018

is Termo Aditivo
22 Termo aditivo
32 Termo aditivo

42 Termo aditivo

DATA PREVISTA PARA O
REPASSE (2)

VALORES PREVISTOS (R$)

06/05/2022

(A) SALDO DO PERIODO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO PERIODO

DATA

25/01/2018

24/06/2019

25/06/2020

23/06/2021

01/01/2022

DATA DO REPASSE

19/05/2022

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIODO (E + F)

VIGENCIA

25/01/2018 a 30/06/2019

01/07/2019 a 30/06/2020

01/07/2020 a 30/06/2021

01/07/2021 a 31/12/2021

01/01/2022 a 31/12/2022

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIODO

NUMERO DO

DOCUMENTO DE

CREDITO

162.893

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no periodo anterior e repassados neste.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Rua: Ary Freitas Mugnaini, n° 666 - Bairro: Jardim Mugnaini - CEP: 15045-381
Telefone: (17)3600-8507 S&o José do Rio Preto/SP

VALOR - R$
1.066.965,93
882.000,00
831.000,00
494.000,00

970.000,00

VALORES REPASSADOS (R$)

6.522,24

0,00
6.522,24
0,00
0,00

6.522,24

0,00

6.522,24



Projeto

Paraiso

ASSOCIACAO PARAISO
Sao José do Rio Preto - SP

Utilidade Publica Municipal - Lei n° 7.734 de 25/11/1999/CNPJ n° 02.723.572/0001-24

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da AssociagdoParaiso vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no periodo de Maio a Agosto de 2022 bem como as despesas a pagar no periodo seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO PERIODO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): FEDERAL

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA

Pessoale Encargos

Servicos de Terceiros

Material de Consumo

Total

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM
PERIODOS
ANTERIORES E PAGAS
NESTE PERIODO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE PERIODO (R$)

H)
4.978,95 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4.978,95 0.00

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE PERIODO E

PAGAS NESTE

TOTAL DE DESPESAS
PAGAS NESTE
PERIODO (R$)

PERIODO (R$) (=H+D
©
4.978,95 4.978,95
0,00 0,00
0,00 0,00
4.978,95 4.978,95 /

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO PERIODO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO PERIODO

(J) DESPESAS PAGAS NO PERIODO(H+I)

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (E—@—F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO PERIODO SEGUINTE (K- L)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE PERIODO EA
PAGAR EM PERIODOS
SEGUINTES (R$)

0,00
0,00

0,00

0,00

6.522,24
4.978,95
1.543,29

1.543,29

0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgéo Piblico Parceiro.

S&o0 José do Rio Preto, 30 de Setembro de 2022.

Rua: Ary Freitas Mugnaini, n° 666 - Bairro: Jardim Mugnaini - CEP: 15045-381
Telefone: (17)3600-8507 Sé&o José do Rio Preto/SP



